I. Amel: İlk dönem dilcilerinden Ahmed b. Fans (ö. 395/1004), amel kelimesinin;
yapılan her fiil için kullanılan genel bir ifade olduğunu belirmekte26, İbn Manziir (ö.
711/13 ll) da aynı paralelde bir açıklama yaparak kelimenin "iş, fiil" anlamına geldiğini
bildirmektedir27

•